
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda Bojanowskiego 
w Szelejewie 

Na podstawie Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) oraz art. 63 ust. 12 i ust. 21 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ), zarządzam co następuje: 

§ 1. Powierzam Pani Dorocie Dolata stanowisko Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Bł. Edmunda 
Bojanowskiego w Szelejewie na okres od 1 września 2023 r. do 31 sierpnia 2028 r. 

§ 2. Wysokość dodatków funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie odrębnych decyzji 
i na podstawie regulaminu wynagradzania nauczycieli obowiązującego w Gminie Piaski. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E69D0FBA-8B68-4DE0-8897-382B1EBEB779. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 64/2023 WÓJTA GMINY PIASKI z dnia 17 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


